
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Сырейка 

муниципального района Кинельский Самарской области 

446402 Самарская область, Кинельский район, с. Сырейка, ул. Юбилейная, 1,    тел. 8 (846) 63 3-16-60        

E-mail: knl_syr@63edu.ru 

 

 

ПРИКАЗ № 148/1 ОД 

 

"О внесении изменений в режим работы школы" 

 

от "13" ноября 2024 г. 

 

            В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании», с постановлением главного государственного санитарного врача России от 

30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно–эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 

3598-20», с Уставом ГБОУ СОШ с. Сырейка, с целью четкой организации труда учителей 

и учащихся 

 
 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 30 августа 2024 г. № 132-ОД «О режиме работы       

      школы на 2024-2025 учебный год». 

 

2.   Классным руководителям ознакомить родителей с изменениями в режиме 

работы школы. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



пункт 3. читать в следующей редакции: 

 

2. Установить следующий режим работы ГБОУ СОШ с.Сырейка: 

а) начало учебного процесса – 8.00.  

б) понедельник: 8.00 общешкольная линейка, подъём флага РФ, подведение итогов 

предыдущей недели, планирование следующей недели. Ответственные - и.о.зам. 

директора по ВР и советник по взаимодействию с детскими общественными 

объединениями; 

в) вторник–пятница: в 7.50 – 7.55 проводится физическая зарядка в фойе первого и 

второго этажей. Зарядка носит рекомендательный характер. Ответственные – 

учителя, ведущие первый урок. 

г) График звонков:  

каждый понедельник - линейка в 8.00; 

            вторник-пятница – утренняя зарядка с 7.50-7.55. Зарядка носит     

            рекомендательный характер. 


